

Ettepaneku esitaja	Ettepanek	RMK vastus
03.03.2023 toimunud koosolekul kõlanud ettepanekud	Raba ümber männikutes tuleks eelistada alternatiive tavapärasele lageraiele. Parkmetsa meenutavas männikus võiks teismoodi majandada.	Kavandame küpsetes puistutes valdava raieviisina aegjärgse raie, mille järgud ja teostamise valmivas kavas üksikasjalikult kirjeldame.
03.03.2023 toimunud koosolekul kõlanud ettepanekud ja kommentaarid	Enne kavas kirjeldatud tööde tegemist korraldada kogukonnaga kokkusaamine.	Korraldame kogukonnaga kokkusaamise 2024.a juunis, et koos üle vaadata harvendusraie (HR) alad (20 ha). Raie teostamine kavas 2024.a augustis-septembris.
03.03.2023 toimunud koosolekul kõlanud ettepanekud ja kommentaarid	Koosolekul osalejad leiavad, et harvendusraiet tuleks teha.	Valmivas kavas kavandatakse harvendusraieid ca 20 ha-le (ala majandusmetsa pindala 57 ha).
03.03.2023 toimunud koosolekul kõlanud ettepanekud ja kommentaarid	Metsa sanitaarsest seisundist tulevatele raietele ei ole vastuseisu.	Sanitaarraiate vajadusest ja teostamise kavatsusest KAH alal teavitame eelnevalt kogukonda / kohalikku omavalitsust.
03.03.2023 toimunud koosolekul kõlanud ettepanekud ja kommentaarid	Koosolekul osalejad leiavad, et PW139 eraldistel 26 ja 9 tasub raie teha ja kujundada kuuse-männi segamets.	Vaatasime võimalused üle ja kavandame esialgse lageraie asemel aegjärgse raie. Uuendatavaks peapuuliigiks on mänd, kuusk ja kask lisanduvad.
03.03.2023 toimunud koosolekul kõlanud ettepanekud ja kommentaarid	Kogukond soovib, et külatee seisukord jääks vähemalt sama hea ja võimalusel ei kavandatakse puude vedamist mööda külateed.	Metsamaterjalide väljavedu teostatakse metsateedel selliselt, et külateel metsaveoautod ei sõida.
03.03.2023 toimunud koosolekul kõlanud ettepanekud ja kommentaarid	Kohalikud on üldiselt rahul piirkonda külastavate matkajatega. Probleeme on põhjustanud jaanipäeva paiku suurem surve lõkkekoha ümbruses ja isetekkelised lõkke- ja puhkekohad. Sõidetakse autodega läbi metsa järve äärde. Esitatakse küsimus, kellel on mandaat ja jõud vaielda riigimetsas valesti käituvate puhkajatega.	RMK puhkekoht-lõkkekohad asuvad kaitseala sihtkaitsevööndis. Kaitseala valitseja on Keskkonnaamet ja ka järelvalve tegemise pädevus on Keskkonnaametil. Jaanipäeval tehakse puhkekoha ümber n.ö metsikuid lõkkekohti ja sõidetakse metsa alla. RMK teeb märgukirja Keskkonnaametile, et suureneks kontroll sellistes kohtades (Palojärve, Koolmajärve) suvepuhkuste kõrgperioodil.
MTÜ Roheline Pärnumaa	Viia läbi VEP inventuur.	VEP inventuur alal on tehtud.
MTÜ Roheline Pärnumaa	Puustuid majandada ainult püsimeetsana, st valikraiega, rakendades püsimeetsa majandamise põhimõtteid.	Koolmajärve küla ümbruses olevad viljaka kasvukoha kuusikud ei ole sobilikud valikraiega majandamiseks. Küpsetes kuusikutes valikraie tegemisele seatud nõuded ei võimalda nendes metsades teha valikraiet moel, mis kindlustaks uute puude väljakasvatamise alal peale raiet kuna valikraie normatiivide tõttu ei teki alale uute puude kasvamiseks piisavalt valgust ja toitaineid.